

DAROVACIA ZMLUVA

uzavretá podľa § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka
medzi týmito zmluvnými stranami :

STRABAG s.r.o.

Sídlo: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava, Slovenská republika
Zastúpený: Ing. Jarmila Považanová, konateľ
Viera Nádaská, konateľ
IČO: 17 317 282
Zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 991/B

(ďalej len „**Darca**“)

▷

Obec Kysak

Sídlo: Kysak 146, 044 81 Kysak, Slovenská republika
Zastúpený: Ing. Ľubomír Krajňák, starosta obce
IČO: 00324400

(ďalej len „**Obdarovaný**“)

I.

Predmet zmluvy

1. Touto zmluvou poskytuje Darca Obdarovanému nábytok a elektrospotrebiče, bližšie špecifikované v prílohe tejto zmluvy (ďalej len „**dar**“).
2. Darca poskytuje dar za účelom zariadenia ubytovacích priestorov pre núdzové ubytovanie ukrajinských odídcov v dvoch obecných budovách Domu služieb v obci Kysak.
3. Hodnota daru je 9 335,34 Eur.

II.

Poskytnutie daru

1. Darca odovzdá dar bezodplatne Obdarovanému do vlastníctva a Obdarovaný dar do svojho vlastníctva prijíma.
2. Obdarovaný nadobudne vlastnícke právo k daru dňom odovzdania a prevzatia daru.

III.

Všeobecné ustanovenia

- 1 V ostatnom sa práva a povinnosti zmluvných strán riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
Zmluvné strany prehlasujú, že predmetnú zmluvu podpísali slobodne a vážne a ich zmluvná voľnosť nebola obmedzená.
- 2 Darovacia zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, jeden pre Darcu a jeden pre Obdarovaného.
4. Darovacia zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a v prípade, že Obdarovaný je povinne zverejňovanou osobou, tak dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na jeho webovom sídle.

5. Prílohou tejto zmluvy je faktúra za nákup nábytku a faktúra za nákup elektrospotrebičov, ktoré sú predmetom daru.

Bratislava, dňa 9. 11. 2022
za Darcu, STRABAG s.r.o.

Z/1202^
Kysak, dňa
za Obdarovaného, Obec Kysak



Ing. Jarmila Považanová
konateľ



Ing. Ľubomír Krajňák
starosta obce



Viera Nádaská
konateľ



STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy SI/A, 825 1S BrafešMM
(21)^a

Faktúra - Daňový doklad

5220194924

Variabilný symbol (č.obj.) **5220194924**

zo dňa 25.3.2022

Faktúra č. 4223934834

Dátum vystavenia 25.3.2022

Dátum dodania 25.3.2022

Spôsob úhrady 7 dni od dátumu dokladu

Spôsob dopravy OSO

Dátum splatnosti 1.4.2022

Odberateľ:

STRABAG s.r.o

Mlynské nivy 61/A

825 18 Bratislava

IČO 17317282

IČDPH SK2020316298

Dodacia adresa:

STRABAG s.r.o.

Mlynské nivy 61/A

825 18 Bratislava

Kód výrobku	Názov	Cena za kus		Recykl. popí.	Množ. MJ	DPH		Celkom EUR	
		Základ	S DPH			%	EUR	Základ	Cena s DPH
1007580	EMOS P1315-P1315 5m predl. 3x zas. vyp.	9,69	11,63	0,08	3 KS	20	5,82	29,07	34,89
1070065	MORA MT320W-MORA MT 320 W, mikrovlnná rúra	50,03	60,04	1,15	3 KS	20	30,02	150,10	180,12
1082698	REMOSKA R21/01-REMOSKA R21 /01, Pečúca misa 2L	56,50	67,80	0,27	1 KS	20	11,30	56,50	67,80
1116325	ORAVA VP40I-ORAVA VP-40I, Elektrický indukčný varič	64,58	77,50	1,02	3 KS	20	38,75	193,75	232,50
1116325	ORAVA VP40I-ORAVA VP-40I, Elektrický indukčný varič	64,58	77,50	1,02	1 KS	20	12,92	64,58	77,50
2010969	ORAVA RR-29-ORAVA RR-29, Relro rádio s USB, SD	22,63	27,15	1,3	2 KS	20	9,05	45,25	54,30
2017607	ELECTROLUX EPF65BR-ELECTROLUX EPF65BR, Podlahový vysávač	93,77	112,52	0,5	2 KS	20	37,51	187,53	225,04
2027293	ELECTROLUX E201S-ELECTROLUX E201 S, Vrecká do vysávača	6,46	7,75		1 KS	20	1,29	6,46	7,75
2037699	HELLER HELLER HL 809 B-HELLER HL 809 B, Teplovzdušný ven	20,12	24,15	0,2	3 KS	20	12,08	60,37	72,45
2059187	TEFALG719SA74-TEFAL G719SA74, Set hrncov	133,37	160,05		1 KS	20	26,68	133,37	160,05
2063041	ELECTROLUX EUSC64-EB-ELECTROLUX EUSC64-EB, Podlahový vysávač	92,96	111,55	0,5	1 KS	20	18,59	92,96	111,55
2069301	BEKO TSE1284N-BEKO TSE1284N, Jednodverová chladnička	193,19	231,83	5,2	3 KS	20	115,92	579,57	695,49
2071696	MORA 737859-MORA 737859, Set hrncov	160,86	193,03		1 KS	20	32,17	160,86	193,03
2075194	EMOS Z7605 WINSTON-EMOS Z7605 WINSTON, Stolná lampa	24,24	29,09	0,26	2 KS	20	9,70	48,48	58,18
2075196	EMOS Z7609W LUCAS WHI-EMOS Z7609W LUCAS WHI, Stolná lampa	21,82	26,18	0,19	2 KS	20	8,73	43,63	52,36
2078576	ORAVA RR-19 B-ORAVA RR-19 B, Rádio	20,93	25,12	0,11	1 KS	20	4,19	20,93	25,12
2081039	TEFAL H852SA55 NORDICA-TEFAL H852SA55 NORDICA, Set hrncov	144,69	173,63		1 KS	20	28,94	144,69	173,63
2081772	CONCEPT RK2380-CONCEPT RK2380, Rýchlovarná kanvica	15,35	18,42	0,06	5 KS	20	15,35	76,75	92,10

NAYa s, Tuhovská 15, 83006 Bratislava
 registrovaná na Okr.súde BA I. Odd.-Sa. Vložka č.
 1640/B
 ICO: 35 739 487, DiČ: 2020270186, IC DPH:

Pre identifikáciu platby prosím uvedie VARIABILNÝ SYMBOL faktúry.
 Účet EUR: BICTATRSKBX | IBAN SK62 1100 0000 0026 2734 1000

5220

1949

Faktúra - Daňový doklad

5220194924

Kód výrobku	Názov	Cena za kus		Recykl. popi-	Množ. MJ	DPH		Celkom EUR	
		Základ	S DPH			%	EUR	Základ	Cena s DPH
2091275	ELECTROLUX EW6S526WCI- ELECTROLUX EW65526WCI, Práčka plnená spr	257,87	309,43	4	3 KS	20	154,68	773,61	928,29

Súčet	39	573,69	2 868,46	3 442,15
Spolu	DPH%	DPH	Základ	Cena s DPH
	20	573,69	2 868,46	3 442,15
Zaokrúhlenie				
Celkom k úhrade EUR				3 442,15

Zaplatené vopred 0,00
 Celkom k úhrade 3 442,15
 Zostáva uhradiť EUR 3 442,15



Faktúra slúži ako dodací list

NAY a.s. potvrdzuje, že na tieto výrobky vydala prehlásenie o zhode (Š264/99 Zb). Jednotlivé ceny výrobkov obsahujú poplatok za recykliáciu elvkhonického odpadu.

Žiadame Vás, aby ste si túto faktúru skontrolovali a overili. V prípade, ak máte voči nej výhrady, nás kontaktujte okamžite, najneskôr však do 7 dní od jej obdržania. Po tomto termíne budeme považovať túto faktúru z Vašej strany za akceptovanú a bude započítaná v lehote splatnosti v súlade s Obchodným zákonníkom Č513/1991 podľa §358 až §364 resp. klíve Občianskym zákonníkom č.40/1964 podlá §530.

NAY a s, Tuhovská 15,830 06 Bratislava
 registrovaná na Okr. súde BA I, Odd^Sa, Vložka č. 1640/B
 IČO: 35 739 487, DIČ: 2020270186, IČ DPH: SK2020270186
 info@nay.sk 100421/2/44 555 444

Pre identifikáciu platby prosím uvedie VARIABILNÝ SYMBOL faktúry.

Účet EUR: BIC TATRSKBX | IBAN SK62 1100 0000 0026 27341000

Zálohová faktúra

Var.symbol:

3031651

špecifický symbol: 71241816

Dodávateľ: SCONTO Nábytok s.r.o. Nová 10, 917 01 Trnava pobočka: Košická 010 01 Žilina	Odberateľ: STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61 /A 825 18 Mesto Bratislava 25
--	---

IČO: 44731159 DIČ : SK2022821273	IČO: 17317282 DIČ: 2020316298 IČ DPH: SK2020316298
-------------------------------------	--

Dátum vystavenia:

24.3.2022

Dátum splatnosti:

ihneď

Popis tovaru	Cena ks €	Ks	Cena celkom €
MATRAC VISCO AIR NEW 18 (90X200) PAMÄŤ.PENA.7ZÓN,VZDUŠNÝ,ORTOPEDICKÝ Š/V/H:90X18X200CM; NOSNOSŤ 130KG 14.03.22 14.03.22	103,63	3	310,89
MATRAC VISCO AIR NEW 18 (90X200) PAMÄŤ.PENA.7ZÓN,VZDUŠNÝ,ORTOPEDICKÝ ŠA/H:90X18X200CM; NOSNOSŤ 130KG 14.03.22 14.03.22	103,10	11	1 134,10
POSTEL' ALES SC 191 FARBA:DUB SONOMA, BEZ MATRACA SA/H:204x66x94cm, BEZ ROŠTU	139,30	10	1 393,00
LATKOVÝ ROŠT SOGNO ROLO 90X200CM ROLOVATEĽNÝ.NEPOLOHOVATEĽNÝ Š/V/H:90X2X200CM; NOSNOSŤ 150KG	46,50	10	465,00
POSCHODOVÁ POSTEL' HANNA FARBA:PRJR,LAKOV.SMREK,BEZ MATRACA Š/V/H:152x152x208cm,BEZ ROŠTU	206,70	4	826,80
MATRAC VISCO AIR NEW 18 (140X200) PAMÄŤ.PENA.7ZÓN,VZDUŠNÝ,ORTOPEDICKÝ ŠA/H:140X18X200CM; NOSNOSŤ 130KG	165,20	4	660,80
LATKOVÝ ROŠT SOGNO ROLO 140X200CM ROLOVATEĽNÝ.NEPOLOHOVATEĽNÝ SA/H:140X2X200CM; NOSNOSŤ 150KG	77,20	4	308,80
PC STÖL KURT FARBA:SONOMA/BIELA. 1 zásuvka Š/V/H:110x77x50cm	46,50	4	186,00
KONFERENČNÁ STOLIČKA ISO LÁTKA MODRÁ (FILL82), ČIERNA KOSTRA Š/V/H:56X79X60CM	22,20	4	88,80
ROŠT DOUBLE T5 90x200 NEPOLOHOVATEĽNÝ-28 LAMIEL VÝSKA 5cm	44,90	4	179,60
REGÁLSYNERGY PLUS FARBA:DUB SONOMA Š/V/H:105x107x34cm	69,90	2	139,80
KOMODA/NOČNÝ STOLÍK ROLAND FARBA:LAKOVANÁ BOROVIČA Š/V/H:42x57x35CM	49,90	4	199,60
Celkom	1 075,03 €		5 893,19 €
Uhradené v hotovosti			0,00 €
Uhradené celkom			0,00 €
Uhradené prevodom na BU:	Zostáva k úhrade:		5 893,19 €

Platba na účet: SK62 0900 0000 0006 3380 8333
Slovenská sporiteľňa

Neslúži ako daňový doklad

Platbu prevodom prosíme zrealizovať na náš účet v SISP,
ako variabilný symbol použite prosím číslo Vašej zmluvy,
ako špecifický symbol Vaše zákaznícke číslo.

SCONTO Nábytok s.r.o.
Nová 10/8áv44, 917 01 Trnava
IČ: 447311 fÚ^DIČ: ^<2022821273
prevádzka :fuáfekái/ica 8962/22
D10 01ŽiKna -2-